ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(Заседание двадцать первое)

Р Е Ш Е Н И Е

23 декабря 2019 года                                                                    № 143

с. Петровское

О внесении изменений в решение Петровского районного Совета
народных депутатов от 27 августа 2019 года   № 107 «О даче согласия на
безвозмездную передачу из муниципальной собственности Петровского

района Тамбовской области в государственную собственность Тамбовской
области муниципального казённого учреждения «Многофункциональный

центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению
Петровского района», как имущественного комплекса

Рассмотрев  проект  решения  «О  внесении  изменений  в  решение
Петровского районного Совета народных депутатов от 27 августа 2019 года
№  107   «О  даче  согласия  на  безвозмездную  передачу  из  муниципальной
собственности Петровского района Тамбовской области в государственную
собственность  Тамбовской области  муниципального  казённого  учреждения
«Многофункциональный  центр  предоставления  государственных  и
муниципальных услуг населению Петровского района»,  как имущественного
комплекса», внесенный главой Петровского района С.Н. Ефановым, с учетом
заключения  постоянной  комиссии  по  бюджету,  экономике,  социальным
вопросам  и  налогообложению,  Петровский  районный  Совет  народных
депутатов  р е ш и л:

1.  Внести  в  решение  Петровского  районного  Совета  народных
депутатов  от  27  августа  2019  года    №  107   «О  даче  согласия  на
безвозмездную  передачу  из  муниципальной  собственности  Петровского
района  Тамбовской  области  в  государственную собственность  Тамбовской
области  муниципального  казённого  учреждения  «Многофункциональный
центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению
Петровского района» следующие изменения:

1.1. Приложения № 1, № 2 изложить в следующей редакции согласно
приложениям  №1,  № 2 к настоящему решению.

2

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
опубликованию  в  газете  «Официальный  вестник  Петровского  района»  и
размещению  на  сайте  www  .  top  68.  ru   в  информационно-
телекоммуникационной сети  «Интернет».

Председатель районного
Совета народных депутатов                                             О.В.Орлов

http://www.top68.ru/

                                                                                                                                                 Приложение № 1
к решению Петровского районного

                                                                                                                                                Совета народных депутатов
                                                                                                                                                    от 23.12.2019 № 143

Сведения о муниципальном казённом учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг населению Петровского района», как имущественном комплексе

ИНН
передаваемо

го
юридическо

го лица

ОГРН
передаваемого
юридического

лица

Наименовани
е

юридическог
о лица

Юридический
адрес

Общая
балансовая
стоимость

недвижимого
имущества,
руб. коп., по

состоянию на
28.08.2019

Остаточ
ная

стоимос
ть

недвиж
имого

имущес
тва,
руб.

коп., по
состоян
ию на

28.08.20
19

Общая
балансовая
стоимость

оборудования
, руб. коп.

По
состоянию на

28.08.2019

Остаточная
стоимость

оборудования, руб.
коп., по состоянию

на 28.08.2019

Среднес
писочна

я
численн

ость,
человек

681300733
1

11468270009
35

Муниципа
льное казённое

учреждение
«Многофунк

циональ
ный центр

предоставле
ния

государствен
ных и

муниципаль
ных услуг
населению
Петровс-

кого района»

Тамбовская
область,
Петровский
район,  с.
Петровское,  ул.
Кооператив-
ная, д. 7.

42919,98 - 2 329 221,0
0

183 340,09 11

                                                                                                                                                  Приложение № 2
                                                                                         к решению Петровского районного

                                                                                                                                                   Совета народных депутатов
                                                                                                                                                     от 23.12. 2019 № 143

Перечень

недвижимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за
муниципальным казённым учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных

 и муниципальных услуг населению Петровского района» и передаваемых из муниципальной собственности
Петровского района Тамбовской области в государственную собственность Тамбовской области

№ п.п. Наименование имущества и
его характеристики

Адрес
(местоположение)
имущества

Кадастровый
номер

Общая балансовая
стоимость, руб.
коп.,

по состоянию  на
28.08.2019

Остаточная
стоимость, руб.
коп.,

 по состоянию на
28.08.2019

1 Нежилое помещение,
назначение: Нежилое
помещение, номер этажа, на
котором расположено
помещение - Этаж № 1,
площадь 169,1 кв.м.

Тамбовская
область,
Петровский
район, с.
Петровское, ул.
Кооперативная, д.
7.

68:13:0801016:546 42919,98 -